令和元年１０月吉日

保護者様

岸川中学校 PTA会長 野口 秀雪

岸川まつり先行販売のお知らせ

日頃より、ＰＴＡ活動へのご協力誠にありがとうございます。

岸川まつり当日の昼食に対応できるよう、模擬店メニューの中から

焼きそば・フランクフルト・ホットドッグ・ジュースの先行販売を行います。

ご希望の方は、別紙注文書に記入の上、代金と一緒にお手持ちの封筒にて、

担任の先生へお申し込みください。昼食時間にお子さんにお渡しします。

注文受付：１０月１０日（木）

受付日は 1日限定ですので、ご注意ください。（当日集計し、発注します）

なお、申し込み後の変更・キャンセルはできません。ご了承ください。

※２枚目の注文書は、両方に記入の上、切り取らずそのままご提出ください。

※当日模擬店にて購入することも可能です。

※今回販売される食品の原材料には、えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落

花生が含まれている可能性があります。各家庭で判断してご注文ください。

岸川まつり 先行販売注文書

  年  組  番 名前

品名  単価  個数  小計

焼きそば  200円  個  円

フランクフルト  150円  個  円

ホットドッグ  150円  個  円

ジュース 100円  本  円

コカ・コーラ   本  オレンジジュース    本

サイダー     本  カルピス   本    お茶   本

合 計  円

＊記入の上、封筒の表面に学年・組・名前を必ず書いてください。

＊つり銭のないようご協力お願いします。

 岸川まつり 先行販売本部控え

  年  組  番 名前

品名  単価  個数  小計

焼きそば  200円  個  円

フランクフルト  150円  個  円

ホットドッグ  150円  個  円

ジュース 100円  本  円

コカ・コーラ   本  オレンジジュース    本

サイダー     本  カルピス   本    お茶   本

合 計  円